b hoc redēptoz q̄s : nos re-  
ple tuo lumine : per qđ dieꝝ cir-  
culis : nullis ruamur actibus  
resta p̄t p̄tis.

Nocte surgen.

Fultate deo adiu-  
tozi nostro : iubi-  
late deo iacob.

umite psalmū  
et date tympanū : psalteriuꝝ  
iocundum cū cythara.

uccinate in neomenia tu-  
ba : in insigni die solennita-  
tis vestre.

uia preceptū in israel est :  
et iudicium deo iacob.

estimoniū i ioseph posuit  
illō cum exiret de terra egypti :  
linguam quam non no-  
uerat audiuit.

iuerit ab onerib⁹ dozū  
eius : manus eius in cophino  
seruierunt.

n tribulatiōe iuocasti me  
et liberaui te : exaudiui te in  
abscōdito tēpestatis / pbani  
te apud aquā cōtradictiōis.

udi populus meus / con-  
testabor te : ifx si me audie-  
ris nō erit in te deus recens/  
neq; adozabis deū alienum.

go enī sum dñs deus tuus  
qui eduri te de terra egypti :

dilata os tuū et ipsebo illud.  
t nō audiuit populus me-  
us vocem meam : et israel nō  
intendit michi.

t dimisi eos sedm deside-  
ria cordis eorum : ibunt i ad  
inventionibus suis.

i popul⁹ meus audisset me :  
isrl si in viis meis abulasset.

yo nichilo forsitan simi-  
cos eorum humiliasse : & sup-  
tribulat̄ eos misere ma-  
num meam.

nimici dñi mētiti sunt ei :  
et erit tēpus eorum i secula.

t cibauit illos ex adipē fru-  
menti : & de petra melle satu-  
rauit eos.

Eus stetit in synago-  
ga deoz : in medio aut̄  
deos diiudicat.

sq̄quo iudicatis iniqtatē :  
et facies peccatozū sumitis.

udicate egeno et pupillo :  
humile & pauperē iustificate.

ripite pauperē et egenum :  
de manu peccator⁹ liberate.

escierūt neq̄ intellecerūt  
in tenebris ambulāt : moue-  
bunt oia fundamēta terre.

go diri dñi estis : & filii ex-  
celū omnes.

os autē sicut homies mo-  
riemini : & sicut vñus de prin-  
cipibus eadetis.

urge de⁹ iudica krā : qm̄ tu  
hereditabis i oībus gētibus.

lia. Exultate deo adiu-  
toji nostro.

Eus quis similis erit  
tibi : ne taceas neq̄ cō  
pescaris deus.

uoniā ecce simici tui so-  
nuerunt : & qui oderunt te ex-  
tulerunt caput.

up populū tuū malignaue-  
runt consiliū : cogitauerunt  
aduersus sanctos tuos.

ixerūt venite & disperda-  
mus eos de gente : & non me-  
mozetur nomen israel ultra  
m̄ cogitauerūt vnanimi-  
ter simi aduersuz te testame-  
tum disposuerūt : tabernacu-  
la idumeorum et ismaelite.

oab et agareni gebal et a-  
mon et amalech : alienigene-  
cum habitantibus tyrum.

tenī assur venit cum illis :  
facti sunt in adiutorium fi-  
liis loth.

ac illis sicut madiā et si-  
fare : sicut iabin in torrente  
eison.